（様式１）

決

裁

用具借用申請書

令和  年  月  日

東区区民スポーツ振興会 会長 様

（申 請 者）

団 体 名 ○○校区体育振興会

住 所 福岡市東区箱崎2丁目54-1

氏 名 東区 太郎

電話番号 092-645-1121

  下記のとおり用具の借用を申請します。

  なお、借用に当たっては、責任をもって用具を管理し、期日までに返却します。

記

１ 使用目的

 （大会名など）
○○校区グラウンドゴルフ大会 等

２ 使用日時 令和 ２ 年 ９ 月 ５ 日（ 日 ） ９：００  から １２：００

３ 借用期間
令和 ２ 年 ９ 月 ３ 日（ 金 ）から

令和 ２ 年 ９ 月 ６ 日（ 月 ）まで（ ４ 日間）

４ 借用用具

用具名 数量

グラウンドゴルフセット １セット

５ 責任者

【申請者と同じ場合は記入不要】

（氏  名）

（電話番号）

（注意事項）

 用具の破損・紛失があった場合、修理・弁償を求めることがありますので、使用・管理には十分注意

してください。

事務局長 事務局次長 事務局員

提出日

令和  年  月  日

※下記のとおり貸し出ししてよろしいか

原則最大７日間

貸出日
貸出者印

返却日
受領者印

／
○印

／
○印